Et de testamento ad pias causas, Fontan. decis. 49. & 2. seqq. Roder. Suarez in l. Quoniam, in declarat. leg. Regn. in princ. a num. 1. ubi an filiorum legitimam minuat?

Et limitat. i. Faber de Error. decad. 25. error. 7. & decad. 68. error. 10. & distinct. 6. tit. 2. lib. 1. Cod. Diana tom. 6. tract. 8. resol. 1. & seqq. ubi de honoribus, & privilegijs eis concessis, & resolut. 100.

Et de legatis ad pias causas. Barbof. lib. 3. de Jur. Eccles. cap. 27. Diana tom. 6. tract. 8. resol. 3. 39. & 41.

Et an posteriori testamento imperfecto adimantur? Faber de error. decad. 39. error. 10. & distinct. 6. tit. 2. lib. 1. Cod. & distinct. 39. eodem.

Et quomodo pia causae relictum distribui debeat? Bobad. lib. 5. Polit. cap. 8. a num. 6.

Et an sit pium legatum, in quo consanguinitatis, & pietatis haberi ratio potest? Diana tom. 6. tract. 8. resol. 49.

Et quod ex relicto pro pia causa apud Indos, a testatore nihil sumi debet ad altos effectus, fol. 9. B. tit. 4. lib. 5. Recop. Solorzan. lib. 5. Polit. cap. 7. fol. 807. vers. Y porque.

Et quod pia causa cogniti ad Ecclesiasticum iudicem spectat. Gutier. lib. 1. Pract. quest. 44. & vide Trid. Sess. 22. de Reformat. cap. 8.

Et de pijs locis, & eorum administratione, & administratione. Gonç. in reg. 8. gloss. 5. a num. 64.

Et de montibus pietatis, & eorum administratione, & cui incumbat. Jul. Capon. tom. 5. discept. 397. cap. 1. 2. & 3. + Plura Motta de Causis Pijs lib. 4. cap. 14. per totum.]

Et de modo, quem testatores servare debent in pijs causis relinquendis. Solorzan. lib. 5. Polit. cap. 7. fol. 808. vers. Y rematole.

Et quod Princeps saecularis, earum est protector, & exequutor. Solorzan. lib. 4. Polit. cap. 3. fol. 518. vers. Y solo.

Et an ratio sit reddenda Ordinario Ecclesiastico, ab administratore cujusvis pii operis? Trid. Sess. 22. de Reformat. cap. 9.

Et an ad certos pijs usus relictum, ad alium mutari possit, & a quo? Castillo de Alim. cap. 3. num. 27.

Et an faciat cessare constitutionem, l. Cim avus, de condit. & demonst. Roder. Suarez in l. Quoniam, in declarat. leg. Reg. limit. 1. num. 1.

Et quod in duplum tenetur, qui ei relictum solve- re distulerit. Faber de error. decad. 76. error. 5.

Et an testamentum ad pias causas revocari possit, & quomodo? Faber distinct. 6. tit. 2. lib. 1. Cod.

Et an qui testari prohibetur, ad pias causas possit? Diana tom. 6. tract. 8. resol. 6. & seqq.

Et an voce tantum a testatore relictum ad pias causas, debeat in conscientia? Diana tom. 6. tract. 8. resol. 23.